
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 528

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 14:15:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2018 04:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2018 04:39:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2018 04:39:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para a execução de reforma e ampliação
da Escola Municipal de Educação Fundamental “Águia do Saber”. Tipo: Menor Preço Global. Data de
Abertura: 02/03/2018, às 9:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, Fone: 093 981247305, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada ROD. TRANSAMAZONICA C/ 10ªRUA ANEXO AO GINASIO
MUNICIPAL Itaituba-PA. Cláudia Marília Assis Alves, Presidente CPL.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para a execução de reforma e ampliação
da Escola Municipal de Educação Fundamental “Águia do Saber”. Tipo: Menor Preço Global. Data de
Abertura: 02/03/2018, às 9:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, Fone: 093 981247305, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada ROD. TRANSAMAZONICA C/ 10ªRUA ANEXO AO GINASIO
MUNICIPAL Itaituba-PA. Cláudia Marília Assis Alves, Presidente CPL.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/528/ptomada-de-precos-n-0022018-tp-processo-administrativo-n-0182018-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-civil-para-a-execucao-de-reforma-e-ampliacao-da-escola-municipal-de-educacao-fundamental-aguia-do-saber-tipo-menor-preco-global-data-de-abertura-02032018-as-/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2018 05:19:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

06/11/2018 05:19:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

06/11/2018 05:19:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

06/11/2018 05:19:00 3 TERMO ADITIVVO ALTERAÇÃO DE NOME DA EMPRESA00... Baixar

15/10/2018 03:45:00 PARECER JURIDICO001-ASSI.pdf Baixar

15/10/2018 03:45:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 03:45:00 JUSTIFICATIVA-ASSSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 03:45:00 2-ADITIVO DE PRAZO - SEMED - CM & EF COMÉRCIO E... Baixar

15/10/2018 03:45:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 03:45:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 03:45:00 JUSTIFICATIVA-ASSSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 03:45:00 1-ADITIVO CONTRATO - SEMED - CM & EF COMÉRCIO E... Baixar

28/03/2018 03:48:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf... Baixar

28/03/2018 03:48:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 03:47:00 PARECER JURIDICO -PRÉVIO001-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 03:47:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 03:46:00 DECLARAÇÃO DE RENUNCIA001-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 03:46:00 CONTRATO Nº 20180142- C M E F-ASSINADO-ASSINADO... Baixar

28/03/2018 03:46:00 AVISO DE PUBLICA~ÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 03:45:00 ATO DE DESIGNAÇÃO DO FISCAL-CM & E F-ASSINADO.p... Baixar

28/03/2018 03:44:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

28/03/2018 03:42:00 ATA DA SESSÃO DE HABILITAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MtGD8Nk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/196HH7A.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CW7b3Sb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3s4pM1S.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g7DwQDa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wFqESFj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jFA8rQF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mUTYVHZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zx0a8wi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UdhVwBb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J0AhnOQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l1SlJij.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g2IVlK2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uKFFN2t.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31XFrA7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mpfuo2E.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ROeoyt5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i8An4Zs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tmao8ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sO7mnNu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A7KENJ5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lB3Vu0o.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/02/2018 05:37:00 EDITAL 002-2018-TP REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOL... Baixar

19/02/2018 10:41:00 ANEXO VI - MINUTA DE CONTRATO 002-2018-TP REFOR... Baixar

19/02/2018 10:41:00 ANEXO V - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE... Baixar

19/02/2018 10:41:00 ANEXO IV - DECLARAÇÕES EXIGIDAS (IV,B,C,D,E) - ... Baixar

19/02/2018 10:41:00 ANEXO II E III - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOG... Baixar

19/02/2018 10:40:00 ANEXO I - PROJETO DA OBRA - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uMXTdX6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36yGQbc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dlesBIH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zZY5J01.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H9uVHnY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NBs9Mxi.pdf

